CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ

Página 1 de 9

EDITAL N.º 02/2025

O Município de São Sebastião do Caí torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS
1.1. A lista preliminar de candidatos com inscrição DEFERIDA encontra-se no Anexo I deste Edital.
1.2. A lista preliminar de candidatos com inscrição INDEFERIDA encontra-se no Anexo II deste Edital.
1.3. Não houve solicitações de reserva de vaga destinadas às pessoas com deficiência de condições especiais para o
dia de prova.
1.4. Não houve solicitação de candidato para preferência legal no exercício efetivo da função de jurado.

2. RECURSOS
2.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes à homologação das inscrições poderão fazê-lo no
período de 08 a 10 de dezembro de 2025, através do Formulário Eletrônico de Recursos disponibilizado na Área do
Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

São Sebastião do Caí, 05 de dezembro de 2025.

João Marcos Duarte Guará,

Prefeito Municipal de São Sebastião do Caí/RS.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ

Página 2 de 9

Anexo I – Lista Preliminar de Candidatos Inscritos DEFERIDOS

Inscrição CANDIDATO(A) Cargo Resultado

2482086 ALESSANDRA DA MOTTA Monitor de Educação Infantil Deferida

2452679 ALESSANDRA FLORES Monitor de Educação Infantil Deferida

2471854 ALESSANDRA FONHAIMPORG STEIN Monitor de Educação Infantil Deferida

2475091 ALINE DA SILVA DE OLIVEIRA Monitor de Educação Infantil Deferida

2453177 AMANDA ELISA MENTZ Monitor de Educação Infantil Deferida

2481440 AMANDA GATTERMANN Monitor de Educação Infantil Deferida

2452131 AMANDA MARQUES AIRES XAVIER Monitor de Educação Infantil Deferida

2453173 ANA CARLA ROSA DE OLIVEIRA Monitor de Educação Infantil Deferida

2479881 ANA CLARA BAYS Monitor de Educação Infantil Deferida

2462594 ANA CRISTINA DE ALMEIDA SCHUSTER Monitor de Educação Infantil Deferida

2462921 ANDRIELE DUARTE Monitor de Educação Infantil Deferida

2477733 ÂNGELA MARIA FRITSCH Monitor de Educação Infantil Deferida

2452843 ANGELA TAMIRES MENEZES VARGAS Monitor de Educação Infantil Deferida

2452501 ANGÉLICA OLIVEIRA REHBEIN Monitor de Educação Infantil Deferida

2479972 ARLANE DE JESUS SILVA Monitor de Educação Infantil Deferida

2453473 BARBARA DE LIMA DUTRA Monitor de Educação Infantil Deferida

2451716 BEATRIZ DE OLIVEIRA FERREIRA Monitor de Educação Infantil Deferida

2451769 BIANCA LARISSA DA CRUZ Monitor de Educação Infantil Deferida

2464916 BIBIANA MIRANDA GONÇALVES Monitor de Educação Infantil Deferida

2452108 BRUNA CAROLINE FARIAS SCHNEIDER Monitor de Educação Infantil Deferida

2452273 BRUNA CAROLINE PEREIRA NUNES Monitor de Educação Infantil Deferida

2452731 BRUNA FERREIRA URNAUER Monitor de Educação Infantil Deferida

2452264 CALIANDRA LEDUR Monitor de Educação Infantil Deferida

2452673 CAMILLY PINHEIRO MERA Monitor de Educação Infantil Deferida

2451722 CARLA DENISE SCHWAB Monitor de Educação Infantil Deferida

2451910 CARLA THAISSI CARVALHO KEHL Monitor de Educação Infantil Deferida

2457359 CAROLINA DE AGUIAR DAHMER Monitor de Educação Infantil Deferida

2481203 CÁTIA MAÍSA BRITZKE Monitor de Educação Infantil Deferida

2482241 CLARISSA RAVALHA DE OLIVEIRA Monitor de Educação Infantil Deferida

2452166 CRISTIANE MEIRELES GOULART DORNELES Monitor de Educação Infantil Deferida

2452907 DAIANA STEFANELLO Monitor de Educação Infantil Deferida

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ

Página 3 de 9

Inscrição CANDIDATO(A) Cargo Resultado

2452050 DANIELA TERESINHA DIERINGS Monitor de Educação Infantil Deferida

2479057 DANIELE DE SOUZA MARCHIOTTI DEIQUES Monitor de Educação Infantil Deferida

2452138 DANIELE FERNANDA HENZ Monitor de Educação Infantil Deferida

2463881 DÉBORA ROSICLEI SILVA Monitor de Educação Infantil Deferida

2451699 DEISE DE MORAES PETERS Monitor de Educação Infantil Deferida

2482701 DINARA MARTINS CAETANO BENITES Monitor de Educação Infantil Deferida

2451969 ECILDA RODRIGUES BARCELOS DA SILVA Monitor de Educação Infantil Deferida

2451782 ELIANE PEREIRA DE SOUZA DA SILVA Monitor de Educação Infantil Deferida

2451727 ELIEGE TRINDADE Monitor de Educação Infantil Deferida

2468852 ELIRIA FREITAS HAMMACHER Monitor de Educação Infantil Deferida

2452502 ELISANDRA CASAGRANDE VAZ RIBEIRO Monitor de Educação Infantil Deferida

2481238 ELISIANA NUNES PINHEIRO Monitor de Educação Infantil Deferida

2478248 ELIZETE PEREIRA Monitor de Educação Infantil Deferida

2474851 EMILENE DAUVEL DE SOUZA Monitor de Educação Infantil Deferida

2452055 ENILZA DE OLIVEIRA SANTOS Monitor de Educação Infantil Deferida

2480250 ERIKA GOULART MOTTA Monitor de Educação Infantil Deferida

2452472 ESTÉFANO DANIEL RESMIN Monitor de Educação Infantil Deferida

2452091 EVELINE FLORES Monitor de Educação Infantil Deferida

2451639 FABIANA MEDEIROS MENDEL Monitor de Educação Infantil Deferida

2453380 FERNANDO DOS SANTOS PIO Monitor de Educação Infantil Deferida

2482023 FRANCIELI MOREIRA DA SILVA DOS SANTOS Monitor de Educação Infantil Deferida

2452148 GABRIELE SIMON SIMSEN Monitor de Educação Infantil Deferida

2451800 GABRIELLE BOENO CORREA LEITE Monitor de Educação Infantil Deferida

2471503 GISELDA BARCELLOS GESSINGER Monitor de Educação Infantil Deferida

2473586 GISELE AZEVEDO Monitor de Educação Infantil Deferida

2462456 GRASIELA MONTEIRO DA SILVA Monitor de Educação Infantil Deferida

2452075 GREICE SCHUSTER BERVIAN Monitor de Educação Infantil Deferida

2451779 INGRID OLIVEIRA DE ATHAYDES Monitor de Educação Infantil Deferida

2452149 ISABEL DE OLIVEIRA ROCKENBACH Monitor de Educação Infantil Deferida

2453607 ISALETE DAIANE AGNE CARVALHO Monitor de Educação Infantil Deferida

2452204 JADE DA SILVA DUTRA Monitor de Educação Infantil Deferida

2451908 JAMILI FERNANDA LIBARDI Monitor de Educação Infantil Deferida

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ

Página 4 de 9

Inscrição CANDIDATO(A) Cargo Resultado

2456444 JANAINA FLORES NOGUEIRA Monitor de Educação Infantil Deferida

2452639 JANAINA SEBASTIANY DE ARAUJO Monitor de Educação Infantil Deferida

2482158 JANICE TERESINHA FLORES Monitor de Educação Infantil Deferida

2451828 JANINE BIANCA ANGELI CAVALERI Monitor de Educação Infantil Deferida

2477456 JISELI MARIA BIEHL Monitor de Educação Infantil Deferida

2461900 JOAO VICENTE PORTO DA SILVA Monitor de Educação Infantil Deferida

2453474 JOICE DA SILVA Monitor de Educação Infantil Deferida

2451867 JOICIMARA DO ESPÍRITO SANTO DA SILVA Monitor de Educação Infantil Deferida

2477468 JOSE GRAZIELE DA SILVEIRA DE OLIVEIRA Monitor de Educação Infantil Deferida

2469273 JÓYCE DE SOUZA Monitor de Educação Infantil Deferida

2476009 JULIA DOS SANTOS CAMARA Monitor de Educação Infantil Deferida

2452053 JULIA GROSS VARGAS Monitor de Educação Infantil Deferida

2452633 JULIA KARLING DA SILVA Monitor de Educação Infantil Deferida

2453366 JULIA MOTTA Monitor de Educação Infantil Deferida

2456602 JULIANA DA SILVA Monitor de Educação Infantil Deferida

2451673 KAILAINE VAZ DE ANDRADE Monitor de Educação Infantil Deferida

2451690 KAILANY OLIVEIRA DE ATHAYDES Monitor de Educação Infantil Deferida

2482693 KARLENE DE ALMEIDA CARDOSO Monitor de Educação Infantil Deferida

2470115 KASSIANE DIAS MEISSNER Monitor de Educação Infantil Deferida

2482696 KAUANE MOTTA DE ALMEIDA Monitor de Educação Infantil Deferida

2454096 KELLY SIMONE ACOSTA Monitor de Educação Infantil Deferida

2473682 KETLYN SABRINA LOPES DA SILVA Monitor de Educação Infantil Deferida

2482164 LAILA ZIRBES DAS CHAGAS Monitor de Educação Infantil Deferida

2480300 LAURA VITORIA TRINDADE BENTO DA SILVA Monitor de Educação Infantil Deferida

2451949 LAUREANE BOLBA LAUERMANN Monitor de Educação Infantil Deferida

2451925 LETICIA FIGUEIREDO FANFA CUSTODIO Monitor de Educação Infantil Deferida

2451674 LIANE THOMÉ Monitor de Educação Infantil Deferida

2482646 LIZANDRA DA CRUZ Monitor de Educação Infantil Deferida

2468535 LUCAS YURI CORREA PINTO Monitor de Educação Infantil Deferida

2452548 LUCIANI TEREZINHA DA SILVA Monitor de Educação Infantil Deferida

2451725 LUNA DE OLIVEIRA BASTOS Monitor de Educação Infantil Deferida

2469602 MAGALI MORAES PINHEIRO Monitor de Educação Infantil Deferida

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ

Página 5 de 9

Inscrição CANDIDATO(A) Cargo Resultado

2452200 MARCELI ANDREIA ZUGE GALLAS Monitor de Educação Infantil Deferida

2452086 MARCIA CRUZ DOS SANTOS Monitor de Educação Infantil Deferida

2451640 MARIA ANGELINA FRITSCH Monitor de Educação Infantil Deferida

2479830 MARIA EDUARDA ROXO MOREIRA LÃO Monitor de Educação Infantil Deferida

2454156 MARIA EDUARDA SCHNEIDER DOS SANTOS Monitor de Educação Infantil Deferida

2458794 MARIA FERNANDA FERNANDES Monitor de Educação Infantil Deferida

2457692 MARIA ISABEL DOS SANTOS CEZAR Monitor de Educação Infantil Deferida

2453728 MARIA LISIANE RODRIGUES DE CASTRO Monitor de Educação Infantil Deferida

2452040 MARISTELA FASOLO Monitor de Educação Infantil Deferida

2454107 MARIZANE DOS SANTOS Monitor de Educação Infantil Deferida

2474543 MARTA TATIANE ROSA DA ROSA Monitor de Educação Infantil Deferida

2452450 MATILDE DENISE MELO FORTES Monitor de Educação Infantil Deferida

2452018 MICHELE SUZIANE BOTELHO Monitor de Educação Infantil Deferida

2451965 MONICA LISIANE GOTTERT Monitor de Educação Infantil Deferida

2451994 MONIQUE PEREIRA MARCUSSO Monitor de Educação Infantil Deferida

2481318 NARA ELIANE BUSS Monitor de Educação Infantil Deferida

2452144 NATÁLIA SILVA DE SOUZA Monitor de Educação Infantil Deferida

2477012 ODILA REINHEIMER DOS SANTOS Monitor de Educação Infantil Deferida

2452175 PALOMA ZAMPROGNA DOS SANTOS Monitor de Educação Infantil Deferida

2453214 PATRICIA DE OLIVEIRA CARDOSO Monitor de Educação Infantil Deferida

2452599 PATRÍCIA SILVA GARCIA Monitor de Educação Infantil Deferida

2473388 RAISSA DE MELLO CARVALHO Monitor de Educação Infantil Deferida

2463637 RAQUEL RAIMUNDO Monitor de Educação Infantil Deferida

2478247 ROSANA FROZI BRANDT Monitor de Educação Infantil Deferida

2481955 ROSANE TERESINHA MULLER BOEFF Monitor de Educação Infantil Deferida

2452680 ROSÂNGELA DE AZEREDO DUARTE Monitor de Educação Infantil Deferida

2452444 ROSELAINE DA SILVA THORMES Monitor de Educação Infantil Deferida

2451691 SALETE RODRIGUES Monitor de Educação Infantil Deferida

2452840 SÍLVIA MARA SILVEIRA RODRIGUES Monitor de Educação Infantil Deferida

2451848 SIMONE APARECIDA SOUZA DA ROSA Monitor de Educação Infantil Deferida

2452159 STEFANY CAROLINE COELHO Monitor de Educação Infantil Deferida

2472558 TACIANE NUNES ROCHA DA SILVA Monitor de Educação Infantil Deferida

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ

Página 6 de 9

Inscrição CANDIDATO(A) Cargo Resultado

2479263 TAIANE DOS SANTOS RAIMUNDO Monitor de Educação Infantil Deferida

2452503 TAIS FERNANDA WUST FRITSCH Monitor de Educação Infantil Deferida

2477966 TASSIANA PINHEIRO LEDUR Monitor de Educação Infantil Deferida

2473902 TATIANA BESSI Monitor de Educação Infantil Deferida

2482108 TATIANA BORGES RODRIGUES Monitor de Educação Infantil Deferida

2472044 TATIANE ESTEVES DA SILVA Monitor de Educação Infantil Deferida

2451802 TATIELI CAPELLARI Monitor de Educação Infantil Deferida

2452440 THEMIS RITA MARQUES Monitor de Educação Infantil Deferida

2453900 VANESSA MACHADO BORGES Monitor de Educação Infantil Deferida

2454072 VANESSA RODRIGUES FALEIRO Monitor de Educação Infantil Deferida

2482694 VERIDIANA MARINA SPINDLER Monitor de Educação Infantil Deferida

2456307 VERONICE PEREIRA MAIA Monitor de Educação Infantil Deferida

2452608 VITÓRIA ALFF DOS SANTOS Monitor de Educação Infantil Deferida

2451809 VITÓRIA FLORES Monitor de Educação Infantil Deferida

2476900 VITÓRIA LEMOS GONCALVES Monitor de Educação Infantil Deferida

2455162 VITORIA WUST Monitor de Educação Infantil Deferida

2453845 VIVIANE FIGUEIREDO CUSTÓDIO Monitor de Educação Infantil Deferida

2482105 YASMIN CAVALCANTE TEOTONIO Monitor de Educação Infantil Deferida

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ

Página 7 de 9

Anexo II – Lista Preliminar de Candidatos Inscritos INDEFERIDOS

Inscrição CANDIDATO(A) Cargo Resultado

2469725 ADRIANA ROCHEL NUNES Monitor de Educação Infantil Indeferida

2452611 AFONSO ALBERTO DE CARVALHO Monitor de Educação Infantil Indeferida

2452048 ALINE COSTA DA SILVA MENDONCA Monitor de Educação Infantil Indeferida

2451600 ANA LUÍZA VALENTE DE SOUZA GONSALVES Monitor de Educação Infantil Indeferida

2452652 ANA PAULA DA SILVA ALMEIDA Monitor de Educação Infantil Indeferida

2451650 ANA PAULA VARGAS DE OLIVEIRA Monitor de Educação Infantil Indeferida

2482352 ANDREA FERREIRA ALENCASTRO Monitor de Educação Infantil Indeferida

2451997 ANDREIA MORAIS DOS SANTOS Monitor de Educação Infantil Indeferida

2452515 ANDRIELI VITORIA SARMENTO ORTOLAN Monitor de Educação Infantil Indeferida

2452134 ANGÉLICA ALVES FERNANDES Monitor de Educação Infantil Indeferida

2476248 ARTHUR FERREIRA ALVES Monitor de Educação Infantil Indeferida

2479932 BEATRIZ SANTANA CRISMANIS RALLA Monitor de Educação Infantil Indeferida

2454216 BIBIANE FONTOURA DE BARROS JUNG Monitor de Educação Infantil Indeferida

2469908 BRUNA DA SILVA FIGUEIREDO Monitor de Educação Infantil Indeferida

2451829 BRUNA SITA DA ROSA Monitor de Educação Infantil Indeferida

2452924 CAMILA DOS SANTOS DE OLIVEIRA Monitor de Educação Infantil Indeferida

2451765 CAMILLY LEITE DE ALMEIDA Monitor de Educação Infantil Indeferida

2453696 CARLOS HENRIQUE DE MORAES FARIAS Monitor de Educação Infantil Indeferida

2452017 CARMEM LUIZA SANTOS DE LEMOS Monitor de Educação Infantil Indeferida

2451995 CLAUDETE RIBEIRO NIMER Monitor de Educação Infantil Indeferida

2451985 CLAUDIOMAR DE FREITAS CONSTANTINO Monitor de Educação Infantil Indeferida

2478414 CLEIDIENE MARTINS RODRIGUES DOS SANTOS Monitor de Educação Infantil Indeferida

2452069 CRISTIANE MORO AZEVEDO Monitor de Educação Infantil Indeferida

2465254 DANIELA LOPES DOS SANTOS Monitor de Educação Infantil Indeferida

2464671 DÉBORA DIEMER Monitor de Educação Infantil Indeferida

2452774 EDLA DARCYELE SILVA CORREIA Monitor de Educação Infantil Indeferida

2452129 ELISANDRA TRINDADE DA SILVA Monitor de Educação Infantil Indeferida

2474349 ELMA BONIFACIO Monitor de Educação Infantil Indeferida

2451924 FABIANE VITÓRIA DE OLIVEIRA DAL PRA LICHT Monitor de Educação Infantil Indeferida

2452008 FABIELE RIGON BRIZOLA Monitor de Educação Infantil Indeferida

2451987 FÁBIO RENATO DA SILVA Monitor de Educação Infantil Indeferida

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ

Página 8 de 9

Inscrição CANDIDATO(A) Cargo Resultado

2453959 FERNANDA DE OLIVEIRA MALET Monitor de Educação Infantil Indeferida

2476769 FLÁVIA CAROLINE HAUSER Monitor de Educação Infantil Indeferida

2451984 FRANCES PAOLA FERRAO BATISTA Monitor de Educação Infantil Indeferida

2462771 FRANCIELE PATRICIA DA SILVA DEIQUES Monitor de Educação Infantil Indeferida

2468850 GEISIBEL GONCALVES DIAS KIST Monitor de Educação Infantil Indeferida

2467486 GIOVANA CAETANO DE CASTRO Monitor de Educação Infantil Indeferida

2451759 GISIANE ROSA DA SILVA Monitor de Educação Infantil Indeferida

2451943 GUIOMAR SILVA DOS SANTOS Monitor de Educação Infantil Indeferida

2481588 HANNA KAYLA CARDOSO DA SILVA Monitor de Educação Infantil Indeferida

2476799 ISADORA CARDOSO DE OLIV Monitor de Educação Infantil Indeferida

2452057 ISADORA LUCIA MOREIRA PEDROSO Monitor de Educação Infantil Indeferida

2452493 ISADORA MARIAH DE AZEVEDO BUENO Monitor de Educação Infantil Indeferida

2452098 IVANIA MULLER HERMES Monitor de Educação Infantil Indeferida

2452036 JAIRO MARTINS MEDEIROS Monitor de Educação Infantil Indeferida

2452143 JEAN CARLOS FEITOSA SILVA Monitor de Educação Infantil Indeferida

2476548 JÉSSICA GOULART PIMENTEL Monitor de Educação Infantil Indeferida

2453282 JHENIFFER KAROL DA SILVA Monitor de Educação Infantil Indeferida

2452003 JOCELAINE SOARES BELIZARIO Monitor de Educação Infantil Indeferida

2451739 JOELINA DA SILVA Monitor de Educação Infantil Indeferida

2452068 JOSIANE CRISTIANE DA SILVA Monitor de Educação Infantil Indeferida

2452686 KATIANE DOS SANTOS Monitor de Educação Infantil Indeferida

2481224 KAUANA FERREIRA MIRANDA Monitor de Educação Infantil Indeferida

2474969 LAILA VANESSA COSTA DOS Monitor de Educação Infantil Indeferida

2476339 LARISSA APARECIDA VIEIRA RODRIGUES Monitor de Educação Infantil Indeferida

2480899 LAURA KRAUSE MARTINS Monitor de Educação Infantil Indeferida

2452539 LAURA VIVIANE LEITE Monitor de Educação Infantil Indeferida

2451785 LILIANE ROLIM DE SOUZA Monitor de Educação Infantil Indeferida

2451982 LISANDRA MATSDORF DORNELES Monitor de Educação Infantil Indeferida

2451940 MAGALY MOOG DUTRA Monitor de Educação Infantil Indeferida

2451581 MARCIA DA ROSA SILVEIRA Monitor de Educação Infantil Indeferida

2453927 MARGARETE PEREIRA Monitor de Educação Infantil Indeferida

2451948 MARIA HELENA DUMER DE TOLEDO Monitor de Educação Infantil Indeferida

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ

Página 9 de 9

Inscrição CANDIDATO(A) Cargo Resultado

2453890 MARIA IDENE SILVA DE SOUZA Monitor de Educação Infantil Indeferida

2451989 MARIA INES BOHRER Monitor de Educação Infantil Indeferida

2452158 MARIA VITORIA SANTOS MARCHI Monitor de Educação Infantil Indeferida

2452006 MOISÉS LOPES DA SILVA Monitor de Educação Infantil Indeferida

2452181 PÂMELA VERÔNICA DE OLIVEIRA Monitor de Educação Infantil Indeferida

2452037 PATRÍCIA IGGNACIO DE ABREU Monitor de Educação Infantil Indeferida

2473089 PATRICK ANTONIO MINOTI Monitor de Educação Infantil Indeferida

2473562 RAKELLI FERNANDES RIBEIRO Monitor de Educação Infantil Indeferida

2476127 RENIELY FELIX DE LIMA Monitor de Educação Infantil Indeferida

2454021 ROBERTA JULIANA SOARES Monitor de Educação Infantil Indeferida

2474387 RODRIGO AUGUSTO ROSA Monitor de Educação Infantil Indeferida

2451950 TAIS TAVARES DA SILVA Monitor de Educação Infantil Indeferida

2451735 TAISSA ALVES OLIVEIRA Monitor de Educação Infantil Indeferida

2452023 TALITA MATHIAS DOS SANTOS Monitor de Educação Infantil Indeferida

2453856 TAMIRES DE OLIVEIRA SALVADOR Monitor de Educação Infantil Indeferida

2451986 TATIANA CRISTINA FERREIRA ESTIGARRIBIA Monitor de Educação Infantil Indeferida

2476316 THACYANE SANTOS CHAGAS Monitor de Educação Infantil Indeferida

2452010 VITÓRIA DA SILVA DEWES Monitor de Educação Infantil Indeferida

2454255 ZOELAINE CRISTINA DOS SANTOS SILVA Monitor de Educação Infantil Indeferida